
Projekt 
 
z dnia  11 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/....../2025 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 t.j. ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 320 t.j. ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada 
Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Sportową w Wysokiem Mazowieckiem, obejmującą działkę 
o numerze geodezyjnym 691. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Buciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E3A51F-FB62-48EB-8EE0-A5BAC666A3F5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia....................2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E3A51F-FB62-48EB-8EE0-A5BAC666A3F5. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 320 t.j. ze zm.) - zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 

Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.  

Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego Uchwałą Nr 26/167/2025 z dnia 12 lutego 2025 roku w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych pozytywnie zaopiniował 

wniosek, w związku z czym przystępuje się do ustalenia przebiegu drogi gminnej. 

Niniejsza uchwała dotyczy działki oznaczonej numerem geodezyjnym 691, stanowiącą ulicę 

Sportową w Wysokiem Mazowieckiem. Celem jej podjęcia jest zapewnienie prawidłowego administrowania 

przedmiotową drogą, wobec czego koniecznym jest zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Adam Buciński 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E3A51F-FB62-48EB-8EE0-A5BAC666A3F5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/....../2025 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


